さて、皆様もご覧になっておられることと存知ますが、年明けからＮＨＫの新しい大河

　　   しみになりそうです。この大河ドラマは、これまで、源平・戦国・幕末維新の各時代を取

         り上げることが多く、昨年の大河も幕末維新が舞台で、渋沢栄一が主役でした。新１万円

         札の顔になる予定の渋沢栄一は、銀行を初め数々の会社を設立し『日本資本主義の父』と

         ドラマ『鎌倉殿の１３人』が始まりました。それまでの公家政権に代わり、武士が統治を

         始めた鎌倉幕府の初代将軍・源頼朝が亡き後、東国武将の抗争を纏め、約150年間、将軍

　　    なる方が増えることが懸念されます。皆様方も呉々もご用心頂きます様、お願い致します。

ご　担　当　者　様

　 　   オミクロン株はデルタ株に比べて、重症化する確率が低いようですが、感染力が圧倒的に

  　   いつもお世話になります。

         コロナウイルスのオミクロン株が急速に全国で拡大し第６波が襲い掛かってきています。

          大阪府も京都府・兵庫県と共にまん延防止等重点措置が適用されることになりました。

　       強いため、感染者が急激に増え、地域の病院や診療所に入院できず再び、治療が手遅れに

         に代わり幕府を率いることになる執権の第２代・北条義時が主役の物語で、今年１年の楽

　 　   言われていますが、商売に何よりも信用と道徳を追及した方でした。

         　事業用不動産市況につきましては、売買・賃貸とも新しい物件が徐々に増えてきました

   2022年2月吉日
     　  以上、宜しくお願い申し上げます。

         も、引き続き、物件の動向にアンテナを張り、皆様のご要望に広くお応えできる様に体制

       ※賃貸借中物件の家主様･借主様にｱﾝｹｰﾄ及び市場調査を兼ねまして ご連絡させて頂いております。

　　    お互いに助け合いながら、「ピンチこそチャンス」として今の危機を乗り切りたいと思います。

         　「新しい資本主義」を掲げて登場した岸田内閣は同時に、「成長と分配」や「持続可能な

　　　　  賃貸借契約に関するご相談事（契約内容・本店商号・役員の変更等）がございましたら

　　　　  いつでもご連絡下さいませ。

         が物件を必要とするご要望件数にはまだ遠く、供給不足の状態ですが、今後、弊社として

         開発目標(SDGs)」を基本方針としていますが、円安・株安・賃金上昇なき物価上昇が今後、

         景気動向へ与える影響が懸念されます。国も私たち国民も、コロナ対策を進めながら経済

         や生活をどう進め守っていくべきか、正に正念場です。諸外国で見られる対立ではなく、

         を取って参りたいと思いますので、皆様方の周辺での新しい不動産の動きや不動産に関わ

         るご相談事がございましたら是非、ご一報下さい。

本社 (西大阪研究所)

〒551-0013 大阪市大正区小林西1-9-5

ＴＥＬ：06-6551-1127/ＦＡＸ：06-6551-1100

E-mail： info@cosmo-f j .co. jp

堺支店
〒590-0946 堺市堺区熊野町東3-2-25

(村上ビル201)

ＴＥＬ：072-223-2511/ＦＡＸ：072-223-2627

E-mail： info-saka i@cosmo-f j .co . jp

南大阪支店(南大阪事務センター)
〒596-0826 岸和田市作才町1-1-28

(アベビル3F)

ＴＥＬ：072-433-2580/ＦＡＸ：072-433-2833

E-mail： info-minamiosaka@cosmo-f j .co . jp

東大阪支店
〒577-0012東大阪市長田東4-2-32

(大真ビル904)

ＴＥＬ：06-6551-1127/ＦＡＸ：06-6551-1100

E-mail： info-higashiosaka@cosmo-f j .co. jp

リース＆売 買

株式会社コスモ不動産情報
本 社 佐久間：090-9212-9294（担当エリア：兵庫県2号線以南～大阪市臨海方面）

岸本：080-9836-7365（担当エリア：兵庫県2号線以北・大阪北西部・北摂方面）
南大阪支店 宮城：090-9250-4187（担当エリア：和泉・泉大津以南方面）
堺 支 店 土居：080-5633-8055（担当エリア：堺・高石・松原・富田林方面）
東大阪支店 相川：080-9307-1718（担当エリア：八尾市・東大阪東部・北河内方面）

兵頭：090-4493-8570（担当エリア：東大阪西部～大阪市東部方面）

相続・資産整理・任意売却担当 行政書士 福井：直通ﾀﾞｲﾔﾙ 090-8167-1330

特販ｸﾞﾙｰﾌﾟ 木下：090-3714-9526

管理・リフォーム事業部 木下：090-3718-0485・福井：090-8167-1330